
 

UCHWAŁA NR XVII/157/2008 

Rady Gminy Bestwina 

z dnia 17 kwietnia 2008 r. 
 

 

w sprawie: oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Bestwina oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001r., Dz.U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.32 ust.2 i 3 ustawy z dnia   

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr  80 poz.717      

z 2003 r.  późn. zm.) 

 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przyjąć, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Gminną Komisję 

Urbanistyczno-Architektoniczną, wyniki Oceny aktualności Studium uwarunkowań                  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bestwina i miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w zakresie: 

1) Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Bestwina zatwierdzonego uchwałą Nr XIX/139/2000 Rady Gminy Bestwina z dnia 

5.05.2000 r., zaktualizowanego uchwałą Nr XXXVI/271/2001 Rady Gminy Bestwina 

z dnia 16.11.2001 r., 
2) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie Janowice, 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXVI/194/2005 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 13.06.2005 r., 

3) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie 

Bestwinka, zatwierdzonego uchwałą Nr XXVI/195/2005 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 

13.06.2005 r., 

4) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie Bestwina, 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXVII/196/2005 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 11.08.2005 r., 

5) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie Kaniów, 

zatwierdzonego uchwałą Nr XXVII/197/2005 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 11.08.2005 r., 

6) Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kaniów w gminie 

Bestwina, przy północno – zachodniej granicy gminy zatwierdzonej uchwałą Nr VIII/72/2007 

Rady Gminy Bestwina z dnia 28.06.2007 r. 
 

 

§ 2 

 

W wyniku przeprowadzonych przez Wójta Gminy Bestwina analiz zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, o których mowa w §1, stwierdza się: 

1) aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Bestwina w zakresie celów generalnych rozwoju i celów strategicznych oraz 

głównych kierunków zagospodarowania przestrzennego, zasady zrównoważonego 

rozwoju oraz aktualność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,           

z zastrzeżeniem pkt 4), 



 

2) zgodność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Bestwina z wymogami wynikającymi z przepisów art.10 ust.1 i 2 ustawy         

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w zakresie 

zastosowanym odpowiednio, 

3) zgodność miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z wymogami 

wynikającymi z przepisów art. 15 i art. 16 ust.1 ustawy  z dnia 27 marca 2003r.           

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

4) potrzebę aktualizacji zapisów Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Bestwina dla części obszaru gminy, w zakresie dotyczącym 

inwestycji celu publicznego, ustaleń odnoszących do układu komunikacyjnego                  

i środowiska przyrodniczego, z odpowiednią zmianą miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, przyjmując jako kierunek perspektywicznych 

działań zmianę całego dokumentu Studium, 

5) potrzebę aktualizacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

w zakresie dotyczącym uzupełnienia zasobów i terenów mieszkaniowych oraz 

usługowych i ustaleń odnoszących do układu komunikacyjnego, nie wymagającym 

jednocześnie zmiany Studium i nie kolidującym z zasadą zrównoważonego rozwoju 

gminy. 

 

§ 3 

 

Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Bestwina i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego stanowi załącznik 

do Uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


